
UCHWAŁA NR 619/2024 
ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyboru Partnerów w celu wspólnego przygotowania i realizacji przedsięwzięcia w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021 - 2027, Priorytet 5. Fundusze 

europejskie dla silnego społecznie Pomorza, Działanie 5.8 Edukacja ogólna i zawodowa (w zakresie 
projektów dotyczących edukacji ogólnej), współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus (EFS+) 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) i art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079 ze zm.) oraz Uchwały nr 613/2023 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie otwartego naboru partnerów spoza sektora finansów publicznych w celu wspólnego przygotowania 
i realizacji przedsięwzięcia w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027, 
Priorytet 5. Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza, Działanie 5.8 Edukacja ogólna i zawodowa 
(w zakresie projektów dotyczących edukacji ogólnej), współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus (EFS+) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku zakończenia procedury otwartego naboru partnerów spoza sektora finansów publicznych 
w celu wspólnego przygotowania i realizacji przedsięwzięcia w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Pomorza 2021 - 2027, Priorytet 5. Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza, 
Działanie 5.8 Edukacja ogólna i zawodowa (w zakresie projektów dotyczących edukacji ogólnej), 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) wybiera się następujących 
partnerów: 

1) Partner 1 - SYNTEA S.A. z siedzibą w Lublinie 

2) Partner 2 - Polska Fundacja Inicjatyw Rozwojowych z siedzibą w Kępicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu:  

Alicja Zajączkowska 

Edmund Głombiewski 

Adam Nowak 

Jacek Perłak 

Ryszard Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1100DBF0-BEA1-430F-A702-6E341A6D54D4. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR 619/2024 ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


